様式第１号（その１）（第５条関係）
小山市住宅脱炭素化設備等導入費補助金交付申請書兼請求書
年　　月　　日
[bookmark: y1]小山市長　様
小山市住宅脱炭素化設備等導入費補助金交付要領第５条の規定により、申請要件等の補助金内容を確認いたしましたので、次のとおり申請します。
１.申請者
	住所
(居住地および導入先)
	小山市

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	（西暦）　　　　　　年　　　　　月　　　　日

	申請者電話番号
	　　　　　　　　‐　　　　　　　‐

	日中連絡可能な電話番号
	□同上
□その他　申請者との続柄(　   )
  氏名        （　     　　　　　　　　　　）
電話番号    （　　  　　-       -        ）

	メールアドレス
(希望者のみ)
	　　　　　　　　　　　　　＠

２.申請設備・請求額
	申請する設備等 (該当設備に☑)
	交付兼請求書

	□
	ＺＥＨ
	200,000円

	□
	定置型蓄電システム【新設太陽光+蓄電池】
	100,000円

	□
	定置型蓄電システム【既設太陽光+蓄電池】
	50,000円

	□
	Ｖ２Ｈ (電気自動車充放電設備)
	50,000円

	□
	ＥＶ (電気自動車)【普通自動車】
	100,000円

	□
	ＥＶ (電気自動車)【四輪 軽自動車/小型自動車】
	50,000円

	□
	ＰＨＶ (プラグインハイブリッド自動車)
	100,000円

	□
	ＦＣＶ(燃料電池自動車)
	100,000円

３.補助金振込口座（申請者本人名義に限る）
	金融機関名
	支店名
	種別
	口座番号(左詰め記入)

	銀　行
信用金庫
信用組合
農　協
	本　店
支　店
出張所
	普通

４.太陽光発電設備および申請設備に関すること裏面誓約書あり

	太陽光発電設備

	買取起算日(売電開始日)
	　　　　　　年　　　　月　　　　日

	電力の消費形態  (該当する方に☑)
	□ 余剰売電[契約会社:　　　　　　  　 ]
□ 全量自家消費

	太陽光発電モジュールの公称最大出力
	．　　　kW

	申請設備

	設置完了日
(ZEHは引渡日,車両は車検証登録日)
	　　　　　年　　　月　　　日

	メーカー名

	型式または車名(ZEH以外)

	税抜本体価格(ZEH以外) ※工事費除く
	　　　　                  円

様式第１号（その２）（第５条関係）

小山市住宅脱炭素化設備等導入費補助金交付申請に係る
誓約書兼同意書

【同意・誓約事項】
私は、今回申請する対象設備等について、長期的に使用することを誓約いたします。
本申請に係る内容に虚偽が無いことを誓約し、虚偽のあった際には、受給した補助金の返還に同意します。
また、本申請に対し市長が関係者(申請者親族や業者など)に確認すること等に同意し、書類不備があった場合には速やかに対応いたします。

小山市長 様
年 　　月　　 日

住所　小山市

氏名(申請者自署)